
1 

Kisbér Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2025. (XII. 15.) önkormányzati 

rendelete 

az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáról 20/2020. (X.9.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A rendelet célja a szociális biztonság erősítése, a rászoruló személyek támogatásának hatékonyabb 

biztosítása, valamint az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályainak a 

megváltozott gazdasági és jövedelmi viszonyokhoz való igazítása. 

[2] Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. 

§-ában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában és (3) bekezdésében, 45. § (1) és (7) bekezdésében, 58/B. § 

(2) bekezdésében, 92. § (1)-(2) bekezdésében és 132. § (4) bekezdés d), g) pontjában, valamint a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) 

bekezdésében, 29. § (1)-(2) bekezdésében, 131. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 

8a pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáról szóló 20/2020 (X.9.) 

önkormányzati rendelet 18. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A temetési költségek viseléséhez nyújtott rendkívüli támogatásra jogosult az a személy, akinek 

családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 120.000. forintot, egyedül élő esetén 

a 150.000. forintot.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 


